
令和４年２月 1 5 日

３年生の保護者の皆様へ

枕崎市立枕崎中学校

校 長 小野 修

第75回卒業式について（御案内）

立春の候，学舎の周りには春を告げる小鳥のさえずりが多く聞こえるようになりました。

保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

このたび，お子様がめでたく中学校３か年の課程を修了し，本校を卒業することになり

ました。心からお祝い申し上げます。

つきましては，下記のとおり第75回卒業式を挙行いたします。御多用中とは存じますが，

巣立ちゆくお子様の晴れ姿を御覧いただき，祝福してくださいますよう御案内申し上げま

す。

なお，保護者の方のご入場は各家庭２名までとさせていただきます。ご理解の上，ご協

力くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年３月15日（火）

受 付 開 始 午前８時45分

保護者入場完了 午前９時15分

卒 業 生 入 場 午前９時25分

開 式 午前９時30分

２ 場 所 本校体育館

３ 卒業生人数 76名

４ そ の 他

(１) 当日は，午前９時10分までに受付（体育館入口）を済ませ，体育館にお入りださい。

(２) 駐車場については，市営プール，市営テニスコート，弓道場の駐車場をご利用く

ださい。近隣の病院や商店の駐車場には駐車しないでください。

連絡先
枕崎市立枕崎中学校
教 頭 中薗 光貴
ＴＥＬ 0993－72－1235
ＦＡＸ 0993－72－1194


